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Kleine Karte

Waurstsalat einfach

Whurstsalat mit Pommes-TFrites
Wourstkdsesalat einfach
Whrstkdsesalat mit Pommes-Frites
Waldfest

Gemischter Salat mit Ei
Rauchwurst

Portion Pommes frites

Spaghetti mit Bolognese

Fr.

13.00

21.50

17.50

23.50

7.50

13.50

10.50

9.50

23.00
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